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35 Los Muermos

36 Fresia

37 Maullin

38. Puelo

39 AQuemchi

40 Dalcahue 7

41 Curaco

‘- Achao

43 Puqueldon

44 Chonchi

45 Melinka

46 Puertos Cisne

47 Puerto Aysén

Carlos Delgado Mancilla
Eduardo Espinoza Soto
Gilberto Grandén Castillo

Miguel Angel Parraguez D.
Esteban Romo Alvarez

Claudio Quinteros Tamayo

Esteban Frias Ortiz
Jorge Medina Valenzuela
Fanny Pollarolo Villa

Elias Pérez Rubio

Segundo Campos Morasso
Herndn Castafieda Moreno
Carlos Huidobro Morales
Juan Sénchez Troncoso

Carlos Araya Velasco
José Rebolledo Reyes
Jorge Rodrigliez Carrillo
Ariel Urrutia Villalobos

Luis Avendafio Atenas

Enrique Bucherenick Caudes

Sergio Dastres Gonzalez

Bernardino Escudero Ahumada

Carlos Opazo Bascufidn
Valentin Osorio Badilla
lvan Poblete Campos
Patricio Rojas Soto

Reinaldo Labrafia Mena
Luis Suarez Zecarra
Juan Valencia Vera

Luis Alvarado Constela
Jaime Cataldo Uribe
Esteban Garrido Salvatierra

Jorge Franazuvic Bujosonic
Rolando Jiménez Pérez
Héctor Latorre

Manuel Carpintero Durdn
Jekar Heghme Cristie
Leopoldo Vargas Minano

Gabriel Banchero Solari
Guillermo Pollanco Pérez
Sergio Rojas Rojas

Darwin Saenz&z
=

05.03.85
03.03.85
22.02.85
05.03.85
05.03.85

24.03.85

05.03.85
05.03.85
20.02.85

24.03.85

01.03.85
13.02.85
13.02.85
13.02.85

13.02.85
21.02.85
13.02.85
13.02.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85
21.02.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85
13.02.85

13.02.85
13.02.85
13.03.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85

15.02.85
06.03.85
15.02.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85
13.02.85

siug A
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48

49

50

51

52

Puerto Ibafiez

Chile Chico

Cochranne

Puerto Natales

Porvenir

Bruno Bertner Asenjo
José Cano Sandoval
Juan Medrano Correa
José Nufiez Estrella

Julio Manques Maldonado

Luis Aldana Aguilera :
Guillermo del Valle de la C.
Luis LOpez Vega

Jaqueline Moreno Salinas

Héctor Pefia Véliz
Evans Pool Pérez
John Siches Bahamondes

Juan Pavez Hidalgo
Sergio Abarzta Carrasco
Andrés Draz Poblete
Hernan Mufioz Barahona
José Navarrete Yanez

NOTAS

1. Han habido cambios en lugares de

Relegacion.

2. Han quedado algunas personas en

- libertad.

3. Las fechas de término de relegaciéon
son aproximadas.

13.02.85
13.02.85
13.02.85
13.02.85

15.02.85

13.02.85
13.02.85
13.02.85
06.03.85

13.02.85
13.02.85
31.01.85

13.02.85
13.02.85
30.01.85
13.02.85
1302.85

&
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: ;
PRESENTACION
: Se ha elaborado este mapa y nomina de relegados en las 1
diferentes zonas del pais, con el fin de que al viajar —si se esta
cerca de un lugar de relegacién, o en éi— se realice una visita
solidaria.
Se trata pues, de ofrecer a los compafieros relegados a lo largo
del territorio nacional, nuestra compafiia, solidaridad y apoyo.
‘La informacioén que incluimos a continuacion, esta ordenada
por lugares de relegacién de norte a sur con la némina completa
de personas relegadas hasta este momento, y la fecha de término
de la condena impuesta por el régimen.
Enero - 1985
’ Hugo Millan Millédn : . 27.02.85 - 22 Tirda Walter Urizar Esqueta : 19.03.85 ]
Akim Soto Gies 22,02.85 -
José Valen Morales 27.02.85 - 23 Mafil ‘ Mario Araneda Espinoza 20.02.85
—‘ : ; e Gilberto Arias Rojas 05.03.85
s— : - Pedro Brito Urrea 05.03.85
20 Salamanca Owalc{o Cres_to Farfas 27.02.85 José Canuqueo Herndndez 05.03.85
Comie b vl Oni B Gianino Dévila Cabezas 24.02.85
Rodrigo Lillo Barrios 01.03.85 Victor Toro 03.03.85
Juan Painemao Bahamondez 01.03.85 R
Patricio Villablanca Pinto 01.03.85
. 24 Panguipulli Armando Guerra Cano 24.02.85
. César Lopez Silva 05.03.85
2\1 Putaendo Jorge Poblete Espinoza. 05.03.85 e Pare=Catilio 03.03.85
; Luis Torres Carvajal 05.03.85
22 Cabildo Rubén Pérez Galarce 05.03.85
: > 25 Corral Francisco Barrios Saldai 24.02.85
23 Catapilco :  Douglas Fuenteseca Sierra 05.03.85
- - ' ' 26 Paillaco Alvaro Biagines Soto 03.03.85
24 Chincolcc -~ Jorge Palma Uribe - 05.03.85 - Alejo Palma Poblete 24.02.85
Alfonso Sanguinetti Rojas 05.03.85 - Ricardo Rios Crocco 03.03.85
- ~ . ; Ricardo Torres Carvajal 05.03.85
- = Luis Trufo Maldonado 05.03.85
25 Petorca Gonzalo Riquelme Pinuer - 05.03.85
Julio Sepulveda Bravo 05.03.85 ¢
27- Futrono Juan Caro Gonzélez 24.02.85
: . Eriko Patricio Martinez A. 05.03.85
26 Combarbala Teresa Lopez Saavedra 24.02.85 : Victor Meneses Mufioz 24.02.85
= : : Lisandro Salazar Poblete 20.02.85
_. - = Luis Sanhueza Ramirez 05.03.85
‘ - 28 La Unién Kenis Aguirre Rojo 24.02.85
sur Jorge Lara Silva 05.03.85
= e ) = Rodrigo Leiva Canales 05.03.85
= ; Jorge Thompson Pechen '03.03.85
LUGAR NOMBRE FECHA 29 Rio Bueno José Bretéﬁ Fisher 24.03.85
TERMINO Hugo Ortiz Ayala 05.03.85
o - 5 Nicolas Saba Sansur 05.03.85
1 Quirihue Juan Aguilar Celis 24.03.85 e 5 et
.  Sewio Diivgres A ieed : 24.03.85 Wiadimir Torres Muller A 24 .02.85
Samuel Rivas ; 24.03.85
Juan Campos 24.03.85 30 Crucero Wiadimir Arévalo Espinoza 24.03.85
2 Pemuco Benjamin Sierra : 24 .03.85 31 Los Lagos ’ Oscar Contreras Pino 05.03.85
Oscar Arancibia 24.03.95 : Andrés Escobar Martinez 03.03.85
Oscar Eloy 2403.85 - : Francisco Marquez Pommiez 03.03.85
2 Pablo Poblete Aros 24.02.85
3 Trehuaco Pedro Atencio 24.03.85 :
P~lando del Rio 5 24.03.85 32 San Pablo Adolfo Quinteros Tamayo 24.03.85
4 Yungay Mario Magme Castillo 24.03.85 33 San José de la Mariquina
’ = . - Rall Aragén Labde 05.03.85
San Nicolas Ricardo Castro 24.03.85 Enrique Hurtado Pacheco 03.03.85
- grnest,o Montoya 24,03.85 Drago Lépez Hormazébal 2402.85
erman Valenzuela - 24.03.85 Hernan Low Gomez 05.03.85
P e mane gj'gg'gg 34 Lanco Radl Arancibia Alfaro 24.02.85
o . Ricardo Go OY e : Carlos Hernandez Oliva 03.03.85
g8 ; : . ; : : Lincoln Rivas Matus 03.03.85
: 0 ‘_ . Sergio Rojo Aracena 05.03.85

SIGUE ——fp —



7~ CONT. 20MA NORTE \
9 El Salado Neftalf Dinamarca Alvarez 03.03.85 7 Quillén . Samuel Cortés 24.03.85
. Rolando Palacio Valenzuela 18.02.85 : Norberto Garcia 24.03.85
' Jorge Pérez Pérez 18.02.85 Héctor Mérida 24.03.85
Jorge Quezada Alarcon 18.02.85
8 El Carmen Ricardo Fuentes Romero 26.03.85
10 Tierra Amarilla Manuel E. Garay Delgado 03.03.85 Luis Gutierres 26.03.85
René Vidal Barrientos 31.03.85 Radl lturriaga 26.03.85
11 Inca de oro Juan Ortega Villalobos 31.01.85 9 Portezuelo Emilio Llanos Llancato 24.03.85
Luis Pérez Ramirez 18.02.85 Juan Restelli Portugués 24.03.85
Guillermo Rivas Cares 18.02.85 Arturo Zegarra 23.03.85
Braulio Torres Dfaz 31.01.85
10  Huepil Hernén Pavéz Chateau 24.03.85
12 Domeyko Sergio Caris Farfas 18.02.85
Gabriel Jaque Levinier 18.02.85 11 San Gregorio Lino Tapia Gonzalez 24.03.85
Marcelo Soto Vergara 01.03.85
Luis Villagra Alvarez 18.02.85
Esteban Yafiez Torres 01.03.85 12 Santa Barbara Félix Avilés Fredes 05.03.85
Enrique Gutiérrez Hernédndez 05.03.85
L Fernando |pinza Nufiez 24.02.85
13 La Higera Cristian Campos Morasso 01.03.85 Oscar Lefir’r?én Gatrdo 05.03.85
Juli Palma 01.03.85 - b e
Rodolfo P D 05.03.85
Mario Rojas Marquez 01.03.85 Gl aae o
Andrés Rengifo Bricefio 01.03.85 :
Jaime Rios Fontecilla 01.03.85 13 Quilaco Ernesto Boudichon Eaton 24.02.85
Claudio Navarro Torrealba 05.03.85
14 Paihuano Juan C. Vésquez Matus 27.02.85 Dalid et oty s
}yladimir Escobar Zabda 24.02.85 3
Claudio Ferndndez Quintero 01.03.85 14 Negrete ternesto Aguila Zufiiga 19.03.85
Humberto Ferndndez Riquelme 27.02:85 |
Heriberto Gallardo 27.02.85 . g
Julio MuRoz Otsrola 27.02.85 15 Quilleco s Jaime Pérez de Arce A. i :19.03.85
" 16 Capitan Pastene Sergio Baudien Figueroa 24.02.85
1 ndacollo Edmundo Garcfa Alegre 24.02.85 ety 05.03.85
! Marco Curinir Toro 05.03.85
16 Pichasca Juan Barraza Maldonado 01.03.85 Carlos Judrez Nufiez 03.03.85
Rolando Cdrdenas Ibarra 27.02.85 : Rall Pezoa Arancibia 05.03.85
Miriam Castro Bustos : 27.02.85 id
Luls Pandee God 27.02.65 17  Purén Marco Alarcon Veissquez 05.03.85
Ramon Mora Contr'eras 27.02.85 - Arturo Millan Fuentes - 1 03.03.85
Gonzalo Mufioz Otérola 27.02.85 ~ Dinco Oblinovic Rodriguez 05.03.85
Walter Santos 26.02.85 Roberto Urrutia Romero 05.03.85
17 Punitaqui Ra_fll Arancibia A:rancibia 27.02.85 18 Selva Oscura Victor Gonzdlez Bermtdez 05.03.85
Eliana Flores Leon 27.02.85 Juan Gonzélez Hernandez 05.03.85
Jorge Gutiérrez Gutiérrez 27.02.85 . Claudio Ipinza Mufioz 24.02.85
Jorge Petrin 27.02.85 Mario Navarro Coydan 05.03.85
Juan Polizzi Contreras 27.02.85 Rall Pinilla Béjar 03.03.85
18 Canela Baja Rogelio Araneda Arancibia 24.02.85 19  Los Alamos Osvaldo Osorio Herrera 13.03.85
: Carlos Cano Barriga 26.02.85
Manuel Cérdova Agueveque 01.03.85 : :
Sofanor Orellana 01.03.85 20 Cunco Jorge Aguulgra Gonz.alez 05.03.85
Juan Manuel Parra Cuevas 01.03.85 : =0 10 Ss0ihees Miranda aaill
Carlos Zamora Miranda 03.03.85
1 nte Patria Daniel Fredes Castro 01.03.85 Ao
Adridn Fuentes Hermosilla 27.02.85 21 Contulmo Alfredo Reyes Rajcevich 19.03.85
1 Hugo Lillo Inostroza 27.02.85
[ : t . £ A : ; 3
2 5 01Iague Robinson Cortés Villegas 18.02.85
José Godoy Cid 31.01.85
g Isaias Jiménez Reyes 31.01.85
: : Juan Lemunir Epuyao 18.02.85
o FECHA . _ Manquel Cafulen - 05.03.85
LUGAR NOMBRE TERMINO : ?
: _ il ik :
1 Camifa L Do e o 13.02.85 6 Quillagua Adolfo At:anmbla Espinoza 18.02.85
. ’ Renato Cdrdenas Alvarez 30.03.85
Francisco Huanca 17.02.85 : :
> , Ricardo Melinao Ram(rez 05.03.85
SN Pogee Gonagies ol oy Hugo Montecinos Arratia 31.01.85
Hogtor ifehoe Coys §5.08.55 Mauricio Romero Romero 31.01.85
2 Huara Marcel Cerda Almonacid 13.02.85 : et
Luis Gonzalez Cordero 21.02.85 7 Alto del Carmen Luis Herna’nfiez Zuhiga 18.02.85
Juan Carlos Molina Guevara 03.03.85 Victor Palm‘mo Lara , 31.01.85
Gabriel Moreno Gonzélez 03.03.85 Valdemar Rivas Roa 18.02.85
Ivén Parra Mora 13.02.85 Claudio Silva Orellana 18.02.85
3 Mamida Oscar Duarte Duarte 13.03.85 8 Baquedano Fernando Cepeda Miranda 31.01.85
Sergio Fernandez Dfaz 17.03.85 Victor Manrfquez Torres 18.02.85
Luis Figueroa Escobar 13.02.85 Domingo Marihuan Avendafio 18.02.85
Cataldo Martinez Pardo 30.03.85
: - ‘ Patricio Parada Truchan 18.02.85
4 Pozo Almonte Miguel Acufia Anabalén 13.02.85 :
Harry Arturo Mautz G. 03.03.85
Pedro Naranjo Silva 13.02.85

David Sandoval Cdrcamo 21.02.85 7 :
Nelson Carrasco Villablanca 30.03.85 . :
: : SIGVE —?J
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